ОБРАЗЕЦ
Заявления о выдаче справки об обучении

ЗАЯВЛЕНИЕ
._________________
              (дата)

	Директору государственного учреждения образования «Средняя школа № 2 г.п. Зельва»
Данилюку В.В.
___________________________________
 (фамилия, имя, отчество заявителя,

_______________________________________________
адрес по месту проживания)
паспорт: серия ______ №_________
выдан: ________________________
                                 (когда, кем)
_______________________________
тел. дом./ моб.__________________

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать мне  справку о том, что я обучаюсь  в
._________________________________________________________________
(указать наименование учебного заведения)

_________________                                   __________________       _____________________________
   (дата)						(подпись)		(фамилия, инициалы)